

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 46199715

Data publicarii	08.05.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 277,90 RON - 277,90 RON

Descriere: Pachetul contine: Furtun de gradina 3/4"x20M DY5220 - 2 buc * 45.89 Ron = 91.78 Ron Calt canepa - 1 buc * 2.95 Ron = 2.95 Ron Racord flexibil apa 50cm 3/8"-3/8" I-I Mateu - 1 buc * 7.37 Ron = 7.37 Ron Racord furtun plastic 3/4" DY8013 - 2 buc * 4.03 Ron = 8.06 Ron Pe cot simplu 025-025 - 2 buc * 5.03 Ron = 10.06 Ron Pe cot simplu 020-020 - 1 buc * 4.24 Ron = 4.24 Ron Pe teu fil.exterior 25x3/4 - 1 buc * 5.32 Ron = 5.32 Ron Robinet sferic 3/4"MT fluture SENA - 2 buc * 16.89 Ron = 33.78 Ron Mufa alama 3/4 - 1 buc * 4.89 Ron = 4.89 Ron Pe mufa fil.exterior 25x3/4 - 1 buc * 2.69 Ron = 2.69 Ron Pe mufa fil.interior 20x1/2 - 2 buc * 2.75 Ron = 5.50 Ron Niplu alama 1/2-3/8 - 1 buc * 2.39 Ron = 2.39 Ron Pe mufa fil.exterior 25x1/2 - 1 buc * 3.11 Ron = 3.11 Ron Robinet sferic 1/2"MT fluture SENA - 1 buc * 11.48 Ron = 11.48 Ron Racord pt.furtun 3/4x20 FE - 1 buc * 12.47 Ron = 12.47 Ron Zn teu FE-FE-FE 1/2" Platinum - 1 buc * 11.09 Ron = 11.09 Ron Colier furtun HYDRO 23-25 mm - 4 buc * 1.46 Ron = 5.84 Ron Teava PE 020/6B - 5 ml * 1.35 Ron = 6.75 Ron Teava PE 025/6B - 5 ml * 1.64 Ron = 8.20 Ron Zn mufa 3/4 - 1 buc * 1.66 Ron = 1.66 Ron Zn niplu 3/4 - 1 buc * 1.73 Ron = 1.73 Ron Teava PE 032/6B - 1 ml * 2.35 Ron = 2.35 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 1 buc * 6.26 Ron = 6.26 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 1 buc * 6.26 Ron = 6.26 Ron Olandez drept alama 3/4" - 1 buc * 8.24 Ron = 8.24 Ron Racord pt. furtun 1"x25 FI - 1 buc * 13.43 Ron = 13.43 Ron
